11/ 5 latki / Finat koni 5-letnich (120 cm) art, 238.2.1
XV Sportowy Czempionat Polski Mtodych Koni 4 (ZR),5,6,7 letnich.

Memoriat J.K. Dgbrowskiego
Olsza, 31.08 - 03.09.2023

Whyniki i listy startowe: https://zawodykonne.com/zawody/6/957/11540

Wyniki koncowe

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Zawodnik
Kamil Grzelczyk

KJ Agri

Mateusz Tyszko
Tuszynski KJ Garbéwek

Dawid Pasek
JKS Melloni Horses

Katarzyna Jackiewicz -
Wojcik
KJ Jackiewiczéw

Julia Jaglarz
Vanto Jumping Team

Marta Piszczek
KJ Okoty

Marek Lewicki
KJ Czahary Pogorzelica

Jacek Zagor
LKS Nadwislanin Kwidzyn

Marek Lewicki
KJ Czahary Pogorzelica

Seweryn Murdzia
KJ Agro-Handel Srem

Magdalena Cwik

Patucki KJ w Gérkach Zagajnych

Michat Jéskowiak
St. KJ Tradycja SiedInica

Weronika Kaniewska
KJ Dilmar Kobylarnia

Jakub Kubiak
KJ tack przy SO w tacku

Marcin Betkowski
JKS Fer Wieckowice

Tomasz Kuczerawy
KJ Platan Wroctaw

Adrianna Ostrowska
Stowarzyszenie Jezdzieckie
Napoleoriska Zagroda

Mateusz Tyszko
Tuszynski KJ Garbéwek

Wiestaw Nowak
KS Equita Noak

Andrzej Gtoskowski
KJ Infernal Team Golesze

Kon

NOTTINGHAM S (256)
ogier / SP / gniada / 2018 (5) / Glasgow-w vh Merelsnest / Nestia S sp/Romualdo KWPN

LANCELOT (250)
watach / SP / kasztanowata / 2018 (5) / Elvaro KWPN / Lacrima sp/ Canabis Z hol.

DIAMANTINO (142)
watach / HOLSZTYNSKA / kasztanowata / 2018 (5) / Diamant de Semilly / Cassilano

NAKINETTE (55)
klacz / KWPN / gniada / 2018 (5) / Carrera VDL / / Go Nette / Hamlet

BLUERO (EX BLUERO B) (260)
watach / SP / gniada / 2018 (5) / Zulus M / Blue Lady M/Malax M

NIKITA (183)
klacz / KWPN / gniada / 2018 (5) / Irvington VDL / Dallas VDL / Ramona / Kalusha

NICE GUY (226)
watach / KWPN / kasztanowata / 2018 (5) / Glasgow-W vh Merelsnest / Nabab De Reve /
Zodiera / Tadmus

BIG LAZAR (187)
klacz / OLD. / gn. /2018 (5) / BIG STAR / QUICK STAR / JEDDAH P / VERDI

N-JULY MORNING (224)
ogier / KWPN / ciemnogniada / 2018 (5) / Grand Slam VDL / Cardento / Incia / Incolor

SIROCCO L (206)
watach / WESTF. / gniada / 2018 (5) / Vulkan L westf./ Vulkano / Szanel Il L wikp./ Bajou Du
Rouet hol.

NO WORRIES SRK (100)
klacz / KWPN / gniada / 2018 (5) / It's Possible SRK / Berlin / Iron Lady / Mylord Carthago

BLITZ ALZ (156)
ogier / ZANG. / gniada / 2018 (5) / Balou Star / Balou Du Rouet / Chin Chin's Lady N KWPN/
Chin Chin hol.

DAISY S (70)
klacz / SP / gniada / 2018 (5) / George Z / Kannan / Driada Z / Diamant Z (Quick Diam's)

CAYENNE (90)
klacz / OLD. (0S) / gniada / 2018 (5) / Contendro | hol./ Contender / Cascaya Hippica old
(0S)/ Cassini Il hol.

UTRILLO (308)
watach / SP / gniada / 2018 (5) / Carrera VDL / Cardento / Uta / Zambesi

NUTELLA (38)
klacz / SP / kasztanowata / 2018 (5) / Bijou Be / / Nexica / Alcatraz

STORMER VAN HET BEURIJDTHOF (81)
ogier / BWP / gniada / 2018 (5) / Inaico VDL / Puaedra Van Het Beurijdthof / Cardento

WARKA (249)
klacz / SP / kasztanowata / 2018 (5) / Aganix Du Seigneur / W Darla (NDL) / Warrant

NANA (37)
klacz / KWPN / gniada / 2018 (5) / Gaspahr / / Urraca / Chico's Boy

ATOS (139)
watach / SP / kasztanowata / 2018 (5) / If Du Reverdy s.f./ / Ambrozja SP / Gilette SP

Suma
Pkt.

0,00
M

0,00
M

0,00
M

0,00
)

4,00
(14)

4,00
(14)

4,00
(14)

0,00
M

0,00
M

4,00
(14)

4,00
(14)

4,00
(14)

0,00

4,00
(14)

5,00
@81

0,00
M

4,00
(14)

4,00
(14)

4,00
(14)

8,00
(34)

Finat

Pkt.

Czas

73,03

70,58

68,71

72,55

67,98

69,48

69,55

71,16

72,23

73,54

75,20

76,09

76,95

78,66

81,41

69,65

70,34

71,72

72,62

72,77

2023-09-04,11:37:58

Wynik
koricowy Rozgrywka

Pkt. Czas

0,00 0 3641

0,00 4 3577
0,00 4 38,23

0,00 4 40,56

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

6,00

8,00

8,00

8,00

8,00

Nagroda

2750
PLN

2200
PLN

1760
PLN

1430
PLN
1100
PLN
880 PLN

440 PLN

440 PLN

110 PLN

110 PLN

110 PLN

110 PLN

110 PLN

110 PLN

110 PLN

110 PLN
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https://zawodykonne.com/zawody/6/957
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/11540
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5553
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103582
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5265
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103576
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/16544
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103468
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/17768
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103381
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/16450
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103586
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/16440
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103509
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/4964
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103552
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5367
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103513
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/4964
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103550
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/17374
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103532
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5618
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103426
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5774
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103482
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5914
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103396
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/14511
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103416
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/8536
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103634
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/15161
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103364
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5285
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103407
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5265
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103575
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5789
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103363
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5271
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103465

ce

21

22

23
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ly

42

43

Zawodnik

Maciej Kostrzewski

KS Stadnina Koni Krzywoptoty

Piotr Bak
KJ Profil Pita

Antoni Strzatkowski
KJ Strzata Krubiczew

Tomasz Kuczerawy
KJ Platan Wroctaw

Maciej Zotadkiewicz
KJ Bonin

Weronika Kaniewska
KJ Dilmar Kobylarnia

Ewa Kocon
Kujawsko-Pomorski KJ w
Bydgoszczy

Aleksandra Stuszniak-

Marchwicka
KJ Salio Besiekirz Rudny

Julia Szymanska
KJ Sokét Damastawek

Maryia Mikhailava
KJ Profil Pita

Bogusz Dabrowski
LKJ przy SK Mieczownica

Ewa Rajczakowska
KJ Profil Pita

Dajana Pawlicka
KJ Agro-Handel Srem

Jakub Podgérny
KJ Czahary Pogorzelica

tukasz Troszczynski
KS Nad Wigrami Sp. z 0.0.

Hanna Jachimowicz
KJ Liljéwka Steszewko

Damian Rytych
St. J Napoleoriska Zagroda

Seweryn Murdzia
KJ Agro-Handel Srem

Katarzyna Czajkowska

Posadowskie TJ

Siarhei Kazlou
KJ Profil Pita

Michat Tyszko
Tuszynski KJ Garbéwek

Klaudia Zajkowska
SKJ Hawajka Majdan

Waldemar Rogowski
KS Nad Wigrami Sp. z 0.0.

(|
Koni PH. PHf.
MONTREAL HIPPICA (281) 0 0
ogier / 0S / siwa / 2018 (5) / Mylord Carthago / Carthago Z / Kardenia Hippica / Kannan M
STARSTORM S (159) 0 0
watach / SP / gniada / 2018 (5) / Contendus hol. / Contender / Syriana sp / Tanos sp @@
GREY HICKSTEAD (321) 0 0
ogier / HAN / siwa / 2018 (5) / Hickstead White / Hickstead / Grace Kelly / Grey Top m
SPRINGSTEEN-K VAN KATTENHEYE (41) 0 4
ogier / BWP / gniada / 2018 (5) / Harley VDL KWP/ / Eloubet van de Doorndonkhoeve / (1) (20)
Kannan
WALLSTREET BOY (316) 4 1
watach / SP / gniada / 2018 (5) / Aganix Du Seigneur sBs / Warmia sp/ Action Breaker BWP (37) (19)
NEMERALD (71) 0 4
watach / KWPN / kasztanowata / 2018 (5) / Emerald Van't Ruytershof / Diamant De Semilly / (1) (20
Dorana / Turbo Van't Gestelhof
NEWTON BLUE (118) 4 0
watach / KWPN / siwa / 2018 (5) / Zirocco Blue VDL / Altamira/ Indoctro @37 ()
CHESTER (48) 4 4
watach / WLKP. / gniada / 2018 (5) / Zinedine KWPN/ / Czogoria sp/ Contendor old. (37) (20)
DORAEMON L3B Z (158) 0 4
watach / ZANG / kara / 2018 (5) / Dominator 2000 Z / Diamant De Semilly / Karima Z / (1) (20)
Kannan KWPN
CAVAQUINHO (94) 0 4
gelding / AES / grey / 2018 (5) / Casallsini / Casall Ask (Casall La Silla) / U-Cascada / Cassini (1) (20)
|
NOUVELLE VAGUE P (150) 0 4
klacz / KWPN / gniada / 2018 (5) / Apardi / Corland / Duchess P / Canturano (1) (20
LA'URIKA (107) 0 1
klacz / HOL / gniada / 2018 (5) / Uriko / Untouchable / Zuriance / Con Air 1y (@8)
ARMANI GPH Z (36) 4 4
watach / ZANG / kasztanowata / 2018 (5) / Aganix Du Seigneur Z / Organo Sitte / Gucci Girl (37) (20)
GPH / Casall ASK
CHACONNES (164) 0 8
klacz / SP / gniada / 2018 (5) / CHACCO NANN / CZANDA (1) (43)
CARCASSONNE (130) 0 7
ogier / SP / gniada / 2018 (5) / Carrera VDL / Cardento / Foegandra / Carambole (1) (42
SAINT - TROPEZ VAN'T HAGELAND (51) 0 0
ogier / BWP / skarogniada / 2018 (5) / Hunters Scendro hann./ Scendix hann. / Dina van't ™M
Eigenlo BWP/ Indoctro hol.
NADALL VDL (16) 4 4
ogier / KWPN / gniada / 2018 (5) / Carrera VDI / MR Blue (37) (20)
JOGGER 1117 (207) 4 4
watach / ZANG / gniada / 2018 (5) / Jenson Van't Meulenhof BWP/ Vagabond De La Pomme / (37) (20)
Beaumonde 111 Z / Bamako De Muze
BONDZOLILA (101) 0 8
klacz / SP / skarogniada / 2018 (5) / lloczyn / Lombardo / Bondzorina / Duryt (1) (43)
NIEK (97) 0 8
watach / KWPN / gniada / 2018 (5) / Carrera VDL KWPN / Cardento / Valdine KWPN / Emilion (1) (43)
KWPN
CHEVALIER (239) 4 0
ogier / AES / ciemnogniada / 2018 (5) / Chacfly PS / R.S Lorelei (ex La Bomba)/Lord Pezi @37 ()
PERFETTO STAKKATO KL (103) 4 4
ogier / SP / gniada / 2018 (5) / Stakkato Top / Perfecta KL (37) (20
CARAVAGIO (202) 4 5
ogier / SP / gniada / 2018 (5) / Etoulon VDL / Toulon / Etoulon VDL / Toulon (37) (39)

Suma Finat
Pkt. Pkt. Czas
0,00 8 72,99
M

0,00 8 73,49
M

0,00 8 73,53
U]

4,00 4 7394
(14)

5,00 4 76,92
(31)

4,00 5 78,60
(14)

4,00 8 7243
(14)

8,00 4 73,00
(34)

4,00 8 7537
(14)

4,00 8 75,62
(14)

4,00 8 76,18
(14)

1,00 12 7231
(13)

8,00 5 78,23
(34)

8,00 5 80,55
(34)

7,00 8 77,25
(33)

000 15 87,33
O]

8,00 9 78,01
(34)

8,00 13 78,552
(34)

800 16 7239
(34)

800 16 9231
(34)

4,00 REZ

(14)

8,00 WYC

(34)

9,00 NS

(43)

Wynik
koricowy Rozgrywka

Pkt. Czas

8,00

8,00

8,00

8,00

9,00

9,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

13,00

13,00

13,00

15,00

15,00

17,00

21,00

24,00

24,00

Nagroda
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https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/6075
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103607
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/15847
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103485
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5425
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103647
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/15161
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103367
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/6788
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103642
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5914
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103397
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/6899
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103444
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5629
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103374
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/12579
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103484
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/8997
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103420
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/4986
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103476
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/13715
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103433
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5537
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103362
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5310
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103490
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5259
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103456
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/7665
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103377
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/10888
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103342
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/17374
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103533
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/9921
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103427
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/9509
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103423
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/4960
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103565
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/17276
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103429
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/17756
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103528
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48
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50

50
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54

55

56
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59
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Zawodnik

Maciej Kostrzewski
KS Stadnina Koni Krzywoptoty

Szymon Tecza
KJ Agro-Handel Srem

Dawid Skiba
KJ Agro-Handel Srem

Maja Popiot
Stow. KS KJK Szary Michatowice

Maciej Zotadkiewicz
KJ Bonin

Michat Tyszko
Tuszynski KJ Garbéwek

Wiktoria Dzugaj
Ludowy Klub Jezdziecki Olimp
Prudnik

Jakub Dorynek

KJ Kalumet Boszkowo

Jakub Kubiak
KJ tack przy SO w tacku

Marek Lewicki

KJ Czahary Pogorzelica

Andrei Shalohin
KS Gajewniki

Jakub Podgorny
KJ Czahary Pogorzelica

Kamil Grzelczyk
KJ Agri

Klaudia Zajkowska
SKJ Hawajka Majdan

Marta Piszczek
KJ Okoty

Matgorzata Ciszek-Lewicka
KJ Czahary Pogorzelica

Antonina Majewska
Klub Jezdziecki Okoty

Antoni Sliwinski
KJ Olmet-OstSped Ostrow
Wielkopolski

Viktoria Drewka
Kujawsko-Pomorski KJ w
Bydgoszczy

Kon PH.

MOZART HIPPICA (282) 0
ogier / 0S / kasztanowata / 2018 (5) / Mylord Carthago / Carthago Z / Omaha Lane / Baloubet (1)
Du Rouet

LIONHEART (253) 4
watach / WESTF. / gniada / 2018 (5) / Perigueux / Perpignon / Lallija / Lacantus (37)
FALVARO V&V Z (216) 0
ogier / ZANG. / kasztanowata / 2018 (5) / Falaise De Muze / Wandor Van De Mispelaere / (1)
Flair Minka KWPN/ Calvaro Z hol.

BUMBLEBEE (86) 0
watach / SP / kasztanowata / 2018 (5) / BijouBee / Cami-S Z O]
NASHIRA O (315) 8
klacz / SP / gniada / 2018 (5) / Uccello KWPN / Nokia wlkp. /Turbud Quirinus BWP (53)
LIBELLO HEARTBREAKER ASK (240) 4
ogier / HOL / siwa / 2018 (5) / Livello / Greta IV/Casall hol. (37)
TURBUD RUBIN (296) 8
watach / SP / kasztanowata / 2018 (5) / Lord Liberator / Turbud Ironia (53)
BROSNAN RED WINE (303) 8
watach / SP / kasztanowata / 2018 (5) / Brantzau VDL (Ex Brantzau) / / Hanta /Colour Rouge  (53)
SHAZAR (91) 4
ogier / SP / gniada / 2018 (5) / Quartier Latin / Quattro B / Soraya / Love Affair (37)
NARTHAGO VDL (223) 0

ogier / KWPN / siwa / 2018 (5) / Inaico VDL (Ex Naico) BWP / Indoctro / Carthagos Dream hol. (1)
/ Carthago Z hol.

NESSAJA AK (312) 0
klacz / HAN. / skarogniada / 2018 (5) / Numero Uno / Diva Odessa ©)
CATCHMOON (161) 12
watach / HOL / ciemnogniada / 2018 (5) / CATCH / VIDI VICI/JAYADEVA DE MACKINAC X0 (57)
COVARINA BLUE PS (257) 0
klacz / OLD / siwa / 2018 (5) / Cornet Obolensky / Chacco-Blue 0]
EMPEROR BM (102) 12
watach / SP / gniada / 2018 (5) / If du reverdy / Evita (57)
BONA IRW (184) 28
klacz / AES / gn. /2018 (5) / Orlando LV / Vigo D'arsouilles / Bellinda / Wellington (60)
NARDONNAY ML (225) 28
ogier / KWPN / kara / 2018 (5) / Jardonny VDL KWPN / Kannan / Desteny-0 / Indoctro hol. (60)
LALA IRW (112) 18
klacz / NIEM.SPORT. / ciemnogniada / 2018 (5) / Rascin / Ramiro / Lady Liberty / Emerald (59)
van het Ruytershof

IRAN PGN (44) 28
watach / WLKP / ciemnogniada / 2018 (5) / Tambourine Red Wine / Tulon / Iryda / Maaik (60)
GENEVA (168) 8
klacz / SP / gniada / 2018 (5) / Nevados S / Calvados Z / Gracenta / Graf Grannus (53)

]
PH.

9
(49)

(51)

16
(56)

17
(59)

14
(54)

27
(60)

16
(56)

REZ

(20)

16
(56)

37
(61)

Suma
Pkt.

9,00
(43)

12,00
(45)

12,00
(45)

12,00
(45)

13,00
(48)

14,00
(49)

16,00
(50)

16,00
(50)

16,00
(50)

16,00
(50)

17,00
(54)

26,00
(5)

27,00
(56)

28,00
(57)

28,00
(57)

32,00
(59)

34,00
(60)

42,00
(61)

45,00
(62)

Finat

Pkt.

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

Czas

Wynik
koricowy Rozgrywka

Pkt. Czas

Nagroda
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https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/6075
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103608
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/17375
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103579
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/6948
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103542
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/13865
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103412
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/6788
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103641
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/4960
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103566
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/17781
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103622
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/16656
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103629
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/14511
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103417
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/4964
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103549
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/15163
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103638
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5310
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103487
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/5553
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103583
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/17276
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103428
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/16440
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103510
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/4981
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103551
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/17773
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103438
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/9681
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103370
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/zawodnik/14941
https://zawodykonne.com/zawody/6/957/kon/103494

Norma czasu: 78/50 Wysokos$¢ przeszkdd: 120/120 Liczba zgtoszonych koni: 62

Dystans: 450/290 Liczba przeszkod: 12/7 Liczba koni, ktére wystartowaty: 62

Tempo: 350/350 Liczba skokow: 14/8 Liczba koni, ktére ukonczyty konkurs: 61
Sedzia gtéwny: Gospodarz toru:
Justyna Olszak Szymon Tarant

Wyniki zawodéw opracowane przez: TARANT EVENTS
Przy wykorzystaniu systemu: HUBERTUS ZawodyKonne.com (Nr licencji: H112009-01, TARANT EVENTS)

Prezentowane wyniki maja jedynie charakter pogladowy i nie nalezy ich uwazac za oficjalne wyniki konkursu. Dane prezentowane sa na zywo z systemu HUBERTUS ZawodyKonne.com Organizatora zawodéw.
Zaréwno Organizator zawodéw, jak i serwis ZawodyKonne.com nie gwarantuja petnej zgodnosci i Sci pr ch danych z wynikami oficjalnymi. Wszelkie nieprawidlowosci nalezy wyjasnia¢ bezposrednio u Organizatora zawodow.
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	11 / 5 latki / Finał koni 5-letnich (120 cm) art, 238.2.1
	XV Sportowy Czempionat Polski Młodych Koni 4 (ZR),5,6,7 letnich. Memoriał J.K. Dąbrowskiego
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